Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1534

О результатах Всероссийского конкурса «Александр Невский - защитник земли русской», посвящённого
800-летию со дня рождения князя Александра Невского

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
«Александр Невский - защитник земли русской», посвящённого 800-летию со дня рождения князя
Александра Невского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сырко Илья Павлик Елена
Анатольевна Александр Невский, Полководец 1 место ДП-1534-

69441

2 Ильина
Виолетта

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 2 место ДП-1534-

69796

3 Бахшиев
Хусейн

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 3 место ДП-1534-

69797

4 Гилева
Александра

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 1 место ДП-1534-

69799

5 Данилова
Елизавета

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 2 место ДП-1534-

69800

6 Нестеренко
Александра

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 2 место ДП-1534-

69801

7 Нестеренко
Александра

Жук Елена
Борисовна Князь Александр Невский 2 место ДП-1534-

69802

8 Марий Ева
Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Князь Александр Невский со своей
дружиной" 1 место ДП-1534-

70185

9 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Портрет Александра 1 место ДП-1534-
70629

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов